
596491-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 596491-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi usuwania osadów – Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości 
piaskowników, ustabilizowanych osadów ściekowych, wytwarzanych przez ZPWiK Sp. z o.o. w 
Zabrzu
OJ S 193/2024 03/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
E-mail: mtatarek@wodociagi.zabrze.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych 
osadów ściekowych, wytwarzanych przez ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości 
piaskowników, ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych, wytwarzanych przez 
Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu. Przedmiot niniejszego zamówienia został 
podzielony na trzy części: — część I – Odbiór i zagospodarowanie SKRATEK wytwarzanych 
przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 01): kod CPV 
90513600-2 Usługi usuwania osadów kod CPV 90512000-9 Usługi transportu odpadów; — 
część II – Odbiór i zagospodarowanie ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKÓW wytwarzanych przez 
Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 02): kod CPV 90513600-2 
Usługi usuwania osadów kod CPV 90512000-9 Usługi transportu odpadów; — część III – 
Odbiór i zagospodarowanie USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH OSADÓW 
ŚCIEKOWYCH wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod 
odpadu 19 08 05): kod CPV 90513600-2 Usługi usuwania osadów, kod CPV 90513700-3 
Usługi transportu osadów, kod CPV 90513800-4 Usługi obróbki osadów, kod CPV 90513900-5 
Usługi likwidacji osadów.
Identyfikator procedury: 1d573aae-2863-442d-8280-0e2c19a822e6
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolnosci 215  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/596491-2024
mailto:mtatarek@wodociagi.zabrze.pl


596491-2024 Page 2/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.

2.1.5.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie skratek, zawartości piaskowników, ustabilizowanych 
osadów ściekowych, wytwarzanych przez ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu” z podziałem na 3 
części.
Wewnętrzny identyfikator: P106/2024

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie SKRATEK wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK 
Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 01) Część nr: 1
Opis: Odbiór i zagospodarowanie skratek z obiektów ZPWiK Sp. z o.o. o łącznej ilości około 
400 Mg/12 miesięcy odpadu: - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW ŚRÓDMIEŚCIE, ul. J. 
Pestalozziego 10, Zabrze - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW MIKULCZYCE, ul. Leśna 168, 
Zabrze - PRZEPOMPOWNIE ŚCIEKÓW zlokalizowane: ul. Na Piaskach 10, ul. Jagodowa 11, 
ul. Grunwaldzka b.n, ul. Kawika b.n., ul. Filtry 1 Przejęcie odpowiedzialności za 
gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z art. 27 ust 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. 
o odpadach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 wraz z późn. zm.) - w treści SWZ jako 
„Ustawa o odpadach”.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zabrze
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/01/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0



596491-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadała 
wymaganiom zawartym w SWZ i okaże się ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętego 
kryterium tj. będzie zawierała najniższą cenę oferty brutto.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 
10.000,00 PLN. 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w 
jednej lub kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp (pieniądzu; gwarancjach 
bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419) i utrzymane nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Szczegółowe informacje o wadium zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia.
Termin składania ofert: 04/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ oraz 
projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ oraz projekcie umowy.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070


596491-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKÓW wytwarzanych przez 
Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod odpadu 19 08 02) Część nr: 2
Opis: Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników z dwóch oczyszczalni ścieków 
Zamawiającego o łącznej ilości około 700 Mg/12 miesięcy odpadu: - OCZYSZCZALNIA 
ŚCIEKÓW ŚRÓDMIEŚCIE, ul. J. Pestalozziego 10, Zabrze - OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 
MIKULCZYCE, ul. Leśna 168, Zabrze Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie 
przejętym odpadem zgodnie z art. 27 ust 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 wraz z późn. zm.) - w treści SWZ jako „Ustawa o odpadach”.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zabrze
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/01/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadała 
wymaganiom zawartym w SWZ i okaże się ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętego 
kryterium tj. będzie zawierała najniższą cenę oferty brutto.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070


596491-2024 Page 5/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 
7.000,00 PLN. 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej 
lub kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp (pieniądzu; gwarancjach 
bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419) i utrzymane nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Szczegółowe informacje o wadium zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia.
Termin składania ofert: 04/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ oraz 
projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ oraz projekcie umowy.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH OSADÓW 
ŚCIEKOWYCH wytwarzanych przez Zamawiającego, tj. ZPWiK Sp. z o.o. w Zabrzu (kod 
odpadu 19 08 05) Część nr: 3
Opis: 1. Odbiór i zagospodarowanie przez Wykonawcę odpadu w postaci ustabilizowanych 
komunalnych osadów ściekowych (dalej osadów ściekowych) z dwóch oczyszczalni ścieków 
Zamawiającego, o łącznej szacunkowej ilości około 13 000 Mg/12 m-cy osadu, w tym: a) 
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW ŚRÓDMIEŚCIE, ul. J. Pestalozziego 10, Zabrze - miejsce 
odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości ok. 75% całości odpadu znajduje się w miejscach 
wytworzenia odpadu na terenie oczyszczalni (transport do miejsca zagospodarowania leży po 
stronie Wykonawcy), - miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości ok. 25% całości 
odpadu znajduje się w miejscu zagospodarowania (transport do miejsca zagospodarowania 



596491-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

leży po stronie Zamawiającego), b) OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW MIKULCZYCE, ul. Leśna 
168, Zabrze - miejsce odbioru odpadu przez Wykonawcę w ilości 100% całości odpadu 
znajduje się w miejscu zagospodarowania (transport do miejsca zagospodarowania leży po 
stronie Zamawiającego). Uwaga! Ilość osadów ściekowych (w Mg) podano bez przeliczenia na 
suchą masę. Przejęcie odpowiedzialności za gospodarowanie przejętym odpadem zgodnie z 
art. 27 ust 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 
1587 wraz z późn. zm.) - w treści SWZ jako „Ustawa o odpadach”.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513700 Usługi transportu osadów 90513800 
, Usługi obróbki osadów 90513900 Usługi likwidacji osadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zabrze
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/01/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadała 
wymaganiom zawartym w SWZ i okaże się ofertą najkorzystniejszą pod względem przyjętego 
kryterium tj. będzie zawierała najniższą cenę oferty brutto.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 
75.000,00 PLN. 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w 
jednej lub kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp (pieniądzu; gwarancjach 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988070


596491-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419) i utrzymane nieprzerwanie do 
dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Szczegółowe informacje o wadium zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia.
Termin składania ofert: 04/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ oraz 
projekcie umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodnie z postanowieniami zawartymi w SWZ oraz projekcie umowy.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: PL6480000278
Adres pocztowy: ul. Wolnosci 215  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Tatarek
E-mail: mtatarek@wodociagi.zabrze.pl
Telefon: +48 322776285
Adres strony internetowej: http://www.wodociagi.zabrze.pl
Profil nabywcy: http://platformazakupowa.pl/wodociagi_zabrze/pn
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: ZPWiK sp. z o.o.
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:mtatarek@wodociagi.zabrze.pl
http://www.wodociagi.zabrze.pl
http://platformazakupowa.pl/wodociagi_zabrze/pn


596491-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-378
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: KIO
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 249a17e0-9e04-49c3-83ad-e68db2229e5f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 02/10/2024 12:47:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 596491-2024
Numer wydania Dz.U. S: 193/2024
Data publikacji: 03/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-02T22:05:46+0000




